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VIRKISTÄVÄT KESÄN UUTUUDET  
 
 
Riimin Oy:n uudet hoitotuotteet ovat sopivan kevyet ja raikkaat kesäihon 
hoitoon. Citrus Foot Peeling  -kuorinta-aine, Citrus Foot Mask  –jalkanaamio 
ja Fruit Care Lemon –käsivoide kuuluvat korkealaatuiseen ja tehokkaaseen 
LCN Citrus Line tuotesarjaan.   
 
Kesän saapuessa jalat ja kädet paljastuvat pitkän kylmän kauden jäljiltä paksujen 
sukkien, kenkien ja hanskojen joutuessa kaapin hyllylle. Jalat ja kädet tarvitsevat 
säännöllistä ympärivuotista hoitoa, jotta iho pysyy kimmoisana ja pehmeänä. 
Hoitamattomalle iholle muodostuu helposti karheutta ja kovettumia. Myöskin 
kiusallista jalkojen hikoilua voidaan ehkäistä säännöllisellä jalkojen hoidolla.  
 
Riimin Oy:n markkinoille tuomat uutuudet sopivat säännölliseen jalkojen ja käsien 
hoitoon. Ne pehmittävät ihoa tehden siitä kimmoisamman. Tuotteet tuoksuvat 
ihanan raikkaalle sitruunalle.   
 
Citrus Foot Peeling  on hellävarainen ja raikastava kuorinta-aine jaloille. Voidaan 
käyttää myös koko vartalon kuorintaan. Se poistaa hellästi kuolleen ihosolukon 
sekä pehmittää kuivaa ihoa. Kuorinnan avulla tehostetaan myös muiden 
hoitotuotteiden imeytymistä iholle.        
 
Citrus Foot Mask  -jalkanaamiota käytetään pehmittämään ja kosteuttamaan ihoa 
kuorinnan jälkeen. Voidaan käyttää myös säärille. Naamion vaikuttavina aineina 
toimivat karitevoi, Squalan ja manteliöljy. Näiden vaikutuksesta naamio sitoo 
tehokkaasti kosteutta samalla suojaten ja pehmentäen herkkää ihoa. Naamio myös 
tukee solujen uudistumista tehden ihon pinnasta sileämmän.  
 
Fruit Care Lemon on uusi tehokas käsivoide. Voiteen vaikuttavina aineina toimivat 
glyseriini, phanthenoli, elastaani ja A, E sekä F-vitamiini. Koostumuksensa 
ansiosta se kosteuttaa tehokkaasti ihoa ja pitää käsien ihon pehmeänä ja 
miellyttävänä. Voide imeytyy nopeasti, jolloin sitä on helppo käyttää myös kesken 
päivän missä tahansa.   
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Käyttö: 
 
Citrus Foot Peeling  kuorinta-ainetta levitetään pieni määrä iholle pienin pyörivin 
liikkein. Huuhdellaan lämpimällä vedellä, ja levitetään tämän jälkeen naamio tai 
jalkavoidetta. Voiteena voidaan käyttää sarjaan kuuluvaa Citrus Foot Cream  
-jalkavoidetta.   
 
Citrus Foot Mask  -jalkanaamiota levitetään reilu kerros jalkaterän ja säärien 
iholle. Annetaan vaikuttaa 5-10 minuuttia, jonka jälkeen ylimääräinen imeytymätön 
naamio pyyhitään pois lämpimällä pyyhkeellä tai hierotaan kevyesti ihoon. 
Naamiota voidaan käyttää jalkavoiteen tapaan myös yön yli esim. puuvillasukkien 
alla, jolloin sen pehmentävä vaikutus tehostuu.  
 
Fruit Care Lemon –käsivoidetta hierotaan käsien iholle päivittäin. Voide imeytyy 
nopeasti ja sopii käytettäväksi myös keskellä päivää.  
 
 
 
Hinnat ja pakkauskoot:  
Citrus Foot Peeling  100 ml tuubi, 17,90 € 
Citrus Foot Mask  100 ml tuubi, 17,90 € 
Fruit Care Lemon 50 ml tuubi, 11,90 € 
 
 
Myynnissä hyvin varustetuissa LCN-kynsistudioissa  ja –kauneushoitoloissa ympäri 
Suomen, Riimin Beauty, Antinkatu 3 Helsinki ja Riimin Oy:llä puh. 020 7401830 tai 
info@riimin.fi. 
 
 
Lisätietoja: Riimin Oy / Liisa Söderholm, puh. 020 7401832, liisa@riimin.fi 
www.riimin.fi.  
 


